郑州旅游职业学院

关于开展党员干部大走访活动的通知

各党支部:

为切实贯彻落实党的十七届五中全会精神，进一步深入开展创先争优活动，结合我院工作实际，现就在全院开展党员干部大走访活动相关事宜通知如下：

一、走访活动要求

（一）加强领导，广泛发动

党员干部大走访活动是创先争优活动的重要组成部分和创新举措。旨在引导党员干部转变作风，积极主动地深入基层调查研究，倾听师生意见，真抓实干。各党支部要把党员干部大走访工作纳入期末工作安排，认真组织，广泛发动。
（二）联系实际，组织实施

各党支部要从工作实际出发，围绕学习贯彻十七届五中全会精神、全国和省、市教育工作会议精神，认真组织开展党员干部大走访活动。在开展领导干部大走访活动中，要组织领导干部充分利用元旦、春节等节假日，深入师生中积极了解问题、倾听意见建议，帮助解决大家关心的热点、难点问题，办实事、办好事，密切党群、干群、师生关系，把创先争优活动打造成群众满意的工程。

（三）加强督查，确保实效

各党支部要加大对党员干部大走访活动的督促检查，及时、定期向学院创先争优活动工作小组汇报活动开展情况，确保活动取得实效。

二、走访活动方式

（一）走访座谈
以支部和党员的名义，采用召开座谈会、面对面谈心等方式进教室、进公寓、进师生中间走访，以“三访”（预约访、集中访、重点访）、“三谈”（谈思想状况、谈教育教学、谈未来发展）、“三查”（查部门和个人教学或行政工作具体实施情况、查部门和个人教学或行政工作存在的问题、查师生反映的问题）为走访的主要形式和内容，走访活动要及时填写《郑州旅游职业学院党员干部大走访活动记录》（见附件1）。
（二）发放征求意见表
1.由学院争创活动办公室向学院的普通党员、干部、职工发放学院的《争先创优活动征求意见表》（见附件2），并在2011年1月12日收回。

2.由党政办公室向离退休老干部、部分人大代表、政协委员以及民主党派人士发放征求意见表，并在2011年1月12日收回。

（三）公示征求意见电子信箱
公示征求意见电子信箱，广泛征求意见，由学院争创活动办公室汇总整理意见建议内容。电子邮箱：zzlyxcb@163.com。
三、走访活动对象

学生、教职工、离退休老干部、人大代表、政协委员、困难群众、专家型教师等。学院领导班子、党员领导干部根据需要，走访座谈5——10个师生；教师和学生党员要走访座谈3——5个师生。
四、走访活动时间安排
根据上级文件要求，我院党员干部大走访活动自2010年11月开始到2011年2月底结束。

五、走访活动材料要求
期间要将走访活动情况及时填表（见附件1、3），以支部为单位于2010年12月18日和2011年1月12日（此次数据为累计数）前分别报至学院创先争优活动工作小组办公室。同时，各党支部要对党员干部大走访活动开展情况进行认真总结，并将活动总结于2011年1月12日提交学院创先争优活动工作小组办公室。以上所需提交材料的电子稿均同时发至zzlyxcb@163.com。
附件：
1.郑州旅游职业学院党员干部大走访活动记录表
2.郑州旅游职业学院创先争优活动征求意见表

3.河南省“党员干部大走访活动”情况统计表

学院创先争优活动领导小组办公室

                             2010年11月24日

附表1
郑州旅游职业学院

党员干部大走访活动记录表
	走访时间

	走访地点

	走访对象姓名

	走访对象部门\班级

	走访情况记录

走访人：             所属支部：           支部书记签字：
注意：请在2011年1月11日前交所在支部，1月12日前由支部书记交宣传部318办公室。
附表2
郑州旅游职业学院
创先争优活动征求意见表

为了推进学院创先争优活动深入开展，切实找准和解决当前教育工作在科学发展、协调发展和自身建设等方面存在的问题，特向全院征求宝贵的意见和建议，谢谢合作！

	项    目
	评价及意见建议

	教学质量
	中专
	满意(   )  较满意(   )  基本满意(   )  不满意(   )

	五年制
	满意(   )  较满意(   )  基本满意(   )  不满意(   )

	高职
	满意(   )  较满意(   )  基本满意(   )  不满意(   )

	意见建议

	教师队伍
	教学水平
	满意(   )  较满意(   )  基本满意(   )  不满意(   )

	师德师风
	满意(   )  较满意(   )  基本满意(   )  不满意(   )

	敬业精神
	满意(   )  较满意(   )  基本满意(   )  不满意(   )

	意见建议

	学校管理
	校风建设
	满意(   )  较满意(   )  基本满意(   )  不满意(   )

	学生管理
	满意(   )  较满意(   )  基本满意(   )  不满意(   )

	后勤服务
	满意(   )  较满意(   )  基本满意(   )  不满意(   )

	意见建议

	工作作风
	廉洁自律
	满意(   )  较满意(   )  基本满意(   )  不满意(   )

	依法行政
	满意(   )  较满意(   )  基本满意(   )  不满意(   )

	服务质量
	满意(   )  较满意(   )  基本满意(   )  不满意(   )

	意见建议

	党建工作
	组织建设
	满意(   )  较满意(   )  基本满意(   )  不满意(   )

	支部工作
	满意(   )  较满意(   )  基本满意(   )  不满意(   )

	党员队伍
	满意(   )  较满意(   )  基本满意(   )  不满意(   )

	意见建议

	领导班子
	满意(   )  较满意(   )  基本满意(   )  不满意(   )

	意见建议

附表3

河南省“党员干部大走访活动”情况统计表

填报部门：                     截止日期：     年     月    日

	类       别
	具   体   情   况

	市（厅）、县（处）级党员领导干部

（总人数：         ）
	走访乡（镇、街道）、企业、事业单位总个数

	人均

个次

	走访群众家庭

总户次数

	人均

户次

	写调研材料数

	乡（科）级党员领导干部

（总人数：         ）
	走访村（社区）企业、事业单位总个次数

	人均

个次

	走访群众家庭

总户次数

	人均

户次

	写调研材料数

	其他党员领导干部

（总人数：        ）
	走访基层单位

总单位次数

	人均单位次数

	走访群众家庭

总户次数

	人均

户次

	写调研材料数

	总       计
	走访单位

总单位次数

	走访总户次数

注意：请支部书记在2011年1月12日前交宣传部318办公室。
PAGE
—1—